לא יואשם ולא יורשע במיוחס לו.

סוף דבר, הערר מתקבל לעניין ההתנהלות בקשר עם מידע מודיעיני המהווה חלק מתיק החקירה בדיון במעצר לפני
הגשת כתב אישום, אך נדחה לעניין ההחלטה על המשך מעצרם של העוררים, עד יום 19.03.2014 שעה 12:00.

ניתנה והודעה היום ט"ו אדר ב
תשע"ד, 17/03/2014 במעמד

הנוכחים.
שלמה פרידלנדר, שופט

ספיר א.